Página 1 de 3

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 06/2017

PSS - ESTAGIÁRIOS

Os Secretários Municipais de Administração e de Educação da

Prefeita Municipal de Andirá, Estado do Paraná, MARCOS CESAR CAETANO
PIMENTA e LAUDICEA MELLO PEREIRA , no uso das atribuições que lhes são
conferidas por Lei, resolvem:

TORNAR PÚBLICO

O presente Edital, destinado à divulgação da Nota  das provas objetivas, com a
respectiva Classificação dos candidatos à vaga de estágio, conforme a área de
formação constante na inscrição:

PEDAGOGIA
Nº DE

INSCRI
ÇÃO

CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFICA
ÇÃO

033 099.097.799-43 ANDRÉ DOS SANTOS FERREIRA 5,0 1º
005 075.148.819-48 ANA FLÁVIA FERREIRA CASSITA 5,0 2º
037 092.785.139-38 ANA CAROLINA ASSIS DA SILVA 4,5 3º
044 094.294.529-83 LEONARDO VINÍCIUS SARDI 4,0 4º
055 102.893.589-73 FLÁVIA ELISA MURARO VATER 4,0 5º
057 083.342.259-62 JÉSSICA DE JESUS NOVENTA 3,5 6º
049 087.374.169-28 CRISLAINE DE SOUZA  3,0 7º
008 092.941.159-50 INGRID JENIFER MAZZARO 2,0 8º
056 074.135.099-89 INGRID FERNANDA M. ESTEVAM 1,5 9º

EDUCAÇÃO FÍSICA/LICENCIATURA

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFICA

ÇÃO

007 075.023.679-50 DENISE APARECIDA PEREIRA 5,0 1º
027 080.331.469-82 DANIELY APARECIDA SERTHORE 5,0 2º
020 084.541.119-56 GABRIELA DA SILVA RODRIGUES 4,5 3º
009 065.723.729-95 VALQUIRIA DOS SANTOS PEDRO 4,5 4º
043 111.908.559-41 CLEITON HENRIQUE PEREIRA PAVIANI 3,0 5º
060 042.189.099-11 JOSIANE ALVES SALVADOR ROSSI 3,0 6º

Página 2 de 3

ADMINISTRAÇÃO
Nº DE

INSCRI
ÇÃO

CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFICA
ÇÃO

023 108.379.119-23 BRYAN SOUZA 5,5 1º
036 063.924.349-50 POLIANA B. RODRIGUES 5,5 2º
003 057.348.299-35 VIVIANE MARTINS DE ALMEIDA 5,0 3º
041 100.387.749-41 THAIS CAROLINE DO SILVA 4,5 4º
004 114.540.019-17 MARIANA CAROLINE DOS SANTOS  4,5 5º
006 092.825.929-36 LUIZ FERNANDO FERREIRA CASSITTA 4,5 6º
040 102.970.549-61 LUCAS CESAR MORETTI DOS SANTOS 3,5 7º
062 090.803.219-66 VANESSA CAROLINE DUARTE 3,5 8º
038 100.387.489-40 THAYNÁ GABRIELA DA SILVA 2,0 9º
048 069.149.059-75 IVANA APª COSTA NUNES 2,0 10º

ASSISTÊNCIA SOCIAL
Nº DE

INSCRI
ÇÃO

CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFICA
ÇÃO

021 081.036.599-59 KARINA MADOGLIO PEREIRA 6,0 1º
029 096.269.209-39 KAROLAYNE DA SILVA MADOGLIO 4,0 2º
024 961.362.439-20 WILMA RAMOS DE PAULA 4,0 3º
034 026.975.159-92 VALQUÍRIA MENEGASSO SILVA 3,0 4º

ANÁLISE E DESENV. DE SISTEMA
Nº DE

INSCRI
ÇÃO

CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFICA
ÇÃO

028 069.112.279-74 CHRISTIAN ALVES DA SILVA 6,5 1º

PSICOLOGIA

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFICA

ÇÃO

010 067.487.959-74 CAMILA ZANON CARPANEZE 6,5 1º
051 067.554.799-77 PEDRO HENRIQUE DA S. SANCHES 5,5 2º
032 055.523.599-84 MARIA ANE CAROLINE C. DIAS 4,0 3º

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFICA

ÇÃO

016 086.621.559-01 OTÁVIO LUIZ MILANI 3,0 1º

FARMÁCIA

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFICA

ÇÃO

059 090.572.839-48 JULIANA CARDOSO DA SILVA 4,5 1º

Página 3 de 3

DIREITO

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFICA

ÇÃO

101 096.370.739-65 RICARDO APº RAMOS SIMONE JÚNIOR 7,0 1º
011 047.642.759-29 TOBIAS GUICIARDI G. DE BARROS 6,0 2º
063 084.655.189-63 ISABELLA SANTOS ARAÚJO 5,5 3º
025 079.559.479-83 THIAGO GORRÃO LEITE 5,5 4º
052 070.148.679-11 ANTONIO JOSÉ TEIXEIRA NASCIMENTO 5,5 5º
050 073.067.049-07 KAMILLA AMARO MACIEL 5,0 6º
002 067.271.729-86 AMÁBILA GABRIELE GANDRA LINO 5,0 7º
018 108.489.299-50 JULIANE BATISTA DA SILVA 5,0 8º
014 056.369.359-27 JÉSSICA MARIA PEREIRA DA SILVA 5,0 9º
035 063.924.329-06 PAMELA BELONI RODRIGUES 5,0 10º
026 080.999.479-83 ANA PAULA BITENCOURT OLIVEIRA 4,5 11º
019 081.037.259-27 CAMILA APª MADÓGLIO PEREIRA 4,0 12º

OUTRAS LICENCIATURAS

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFICA

ÇÃO

030 067.374.085-74 JOÃO VITOR NASCIMENTO 5,5 1º
012 067.519.789-95 WELINTON VALENTIM 4,5 2º
061 093.444.399-82 AMANDA CRISTINA DOS S. OLIVEIRA 4,0 3º

Andirá, 28 de julho de 2017.

MARCOS CESAR CAETANO PIMENTA
Secretário Municipal de Administração e Planejament o

LAUDICEA MELLO PEREIRA
Secretária Municipal de Educação